
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach 
skarg i wniosków 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, zm. Dz. U. z 2024 poz. 1907), w związku z § 

29 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 30/12/2024 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, zarządza się co następuje: 

§ 1. §1 Zarządzenia Nr 32/2024 Starosty Ostrowskiego z dnia 5 lipca 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków, po godzinach pracy urzędu 

zostają wyznaczone następujące osoby: 

1) Bartłomiej Tomasz Pieńkowski – Wicestarosta 

2) Ewa Suchcicka – Sekretarz Powiatu 

3) Monika Świętkowska – Inspektor do spraw obsługi Rady Powiatu 

4) Anna Podbielska – Podinspektor do spraw obsługi Zarządu Powiatu 

5) Anna Krystoszyk – Inspektor do spraw organizacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w §1 Zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: 259A079A-6562-4883-A064-67FA30BB9639. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-20T12:40:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




